TERÇA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2010 3
Diário Oficial

Suplemento  1
EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 1006/2009,

com validade até 07/08/2011, para a Pavimentação

asfáltica de vias urbanas  em Nova Esperança do Piriá/

PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 1030/2009,

com validade até 07/08/2011, para a Pavimentação

asfáltica de vias urbanas  em Igarapé Miri/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 1031/2009,

com validade até 07/08/2011, para a Pavimentação

asfáltica de vias urbanas  em Itupiranga/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 1035/2009,

com validade até 02/06/2011, para a Pavimentação

asfáltica de vias urbanas  em Acará/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 1041/2009,

com validade até 02/06/2011, para a Pavimentação

asfáltica de vias urbanas  em Augusto Corrêa/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 1047/2009,

com validade até 02/06/2011, para a Pavimentação

asfáltica de vias urbanas  em Alenquer/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 166/2009, com

validade até 02/06/2011, para a Pavimentação asfáltica

de vias urbanas  em Baião/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº770/2009, com

validade até 07/07/2011, para a Pavimentação asfáltica

de vias urbanas  em Tucumã/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº776/2009, com

validade até 07/07/2011, para a Pavimentação asfáltica

de vias urbanas  em Soure/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº777/2009, com

validade até 07/07/2011, para a Pavimentação asfáltica

de vias urbanas  em São Domingos do Capim/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 844/2009, com

validade até 02/09/2011, para a Pavimentação asfáltica

de vias urbanas  em Benevides/PA.

EXTRATO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE TRANSPORTE - SETRAN,

C.G.C 04953717/0001-09, torna público que recebeu

junto a SEMA, a Licença de Instalação nº 888/2009, com

validade até 02/08/2011, para a Pavimentação asfáltica

de vias urbanas  em Belterra/PA.